
 

 

UCHWAŁA NR 297/23 

RADY GMINY WŁADYSŁAWÓW 

z dnia 2 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 110/20 Rady Gminy Władysławów z dnia 12 lutego 2020 r. w sprawie 

Regulaminu Utrzymania Czystości i Porządku na terenie Gminy Władysławów 

Na podstawie art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz. 2519 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust.1, art. 41 ust. 1 i art. 42 

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) po zasięgnięciu opinii 

Państwowego Inspektora Sanitarnego w Turku, Rada Gminy Władysławów uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 110/20 Rady Gminy Władysławów z dnia 12 lutego 2020 r. w sprawie Regulaminu 

Utrzymania Czystości i Porządku na terenie Gminy Władysławów, zmienionej Uchwałą Nr 198/21 Rady 

Gminy Władysławów z dnia 26.10.2021 r. wprowadza się następujące zmiany: § 14 otrzymuje nowe 

brzmienie: ,,§ 14 1. Właściciele nieruchomości zobowiązani są do odprowadzania nieczystości ciekłych do 

zbiorczej kanalizacji sanitarnej, lub jeżeli takowej brak, do szczelnego zbiornika bezodpływowego, bądź do 

przydomowej oczyszczalni ścieków.  

2. Nieczystości ciekłe gromadzone w zbiornikach bezodpływowych oraz osadnikach w instalacjach 

przydomowych oczyszczali ścieków powinny być przetransportowane pojazdami asenizacyjnymi do stacji 

zlewnej lub oczyszczalni ścieków. 

3. Nieczystości ciekłe gromadzone w zbiornikach bezodpływowych muszą być usuwane z nieruchomości 

z częstotliwością dostosowaną do ilości zużytej wody i w sposób gwarantujący, że nie nastąpi wypływ ze 

zbiornika bezodpływowego, zwłaszcza wynikający z jego przepełnienia, jednak nie rzadziej niż raz na 

6 miesięcy. 

4. Nieczystości ciekłe gromadzone w osadnikach w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków 

muszą być usuwane z nieruchomości z częstotliwością wynikającą z instrukcji eksploatacji jednak nie rzadziej 

niż raz do roku. 

5. Właściciele nieruchomości, którzy pozbywają się z terenu nieruchomości nieczystości ciekłych, są 

obowiązani do udokumentowania w formie umowy korzystania z usług wykonywanych przez  przedsiębiorcę 

posiadającego zezwolenie na prowadzenie działalności w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych 

lub osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości ciekłych przez 

okazanie takich umów i dowodów uiszczenia opłat za te usługi.". 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 Przewodniczący 

  Rady Gminy Władysławów 

(-) Krystyna Michalak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 14 lutego 2023 r.

Poz. 1856


		2023-02-14T13:04:38+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




